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Protokół Nr 43/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 9 września 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz

� Pozostali uczestnicy posiedzenia:

Roman Białek - Dyrektor Powiatowego Urzędu
Pracy w Skarżysku - Kamiennej

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przedstawienie informacji o działalności Powiatowego Urzędu Pracy
z uwzględnieniem stanu bezrobocia i aktywizacji powiatowego rynku pracy.
2. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) uchwalenia statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok,
c) zmiany uchwały Nr 166/XXVI/2005 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
22 lutego 2005 roku w sprawie: utworzenia wydzielonego rachunku dochodów własnych w jednostkach
organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.



Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia
o podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
pomieszczenia w budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku –
Kamiennej ul. 1 Maja 82 na okres trzech lat.
Członek Zarządu – Pan Artur Berus zgłosił wniosek o ujęcie w porządku posiedzenia punktu
dotyczącego podjęcia uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: uzgodnienia projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego „WILEŃSKA” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej –
zawiadomienie Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 20.08.2008 r. (data wpływu
25.08.2008 r.).
Skarbnik - Pani Alina Skuza wniosła o ujęcie w porządku posiedzenia punktu dotyczącego przyjęcia
projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zaciągnięcia kredytu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie rozszerzenie porządku posiedzenia o w/w projekty uchwał
Zarządu Powiatu oraz projekt uchwały Rady Powiatu:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął propozycje rozszerzenia porządku posiedzenia.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia po zmianach:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia po zmianach:
1. Przedstawienie informacji o działalności Powiatowego Urzędu Pracy
z uwzględnieniem stanu bezrobocia i aktywizacji powiatowego rynku pracy.
2. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) uchwalenia statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok,
c) zmiany uchwały Nr 166/XXVI/2005 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
22 lutego 2005 roku w sprawie: utworzenia wydzielonego rachunku dochodów własnych w jednostkach
organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego,
d) zaciągnięcia kredytu.
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku
I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej ul. 1 Maja 82 na
okres trzech lat,
b) uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „WILEŃSKA” na
obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej – zawiadomienie Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej z
dnia 20.08.2008 r. (data wpływu 25.08.2008 r.).
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Przedstawienie informacji o działalności Powiatowego Urzędu Pracy
z uwzględnieniem stanu bezrobocia i aktywizacji powiatowego rynku pracy (załącznik nr 2).
Pan Roman Białek – Dyrektor PUP poinformował, że powyższa informacja zostanie przedstawiona na
sesji Rady Powiatu w formie prezentacji przez głównego specjalistę ds. programów urzędu pracy.
Poinformował, że jednostka realizuje 4 rodzaje projektów tj.: projekty realizowane przez Urząd
współfinansowane ze środków EFS, projekty realizowane w ramach środków z rezerwy Ministra,



projekty w których Urząd uczestniczy jako Partner oraz projekty do których realizacji Urząd wystawił
listy intencyjne. Dyrektor poinformował, że wysokość przyznanych środków na aktywizację
bezrobotnych w 2008 roku łącznie ze środkami PFRON wnosi ok.
18 mln. zł.
Starosta wskazał, że informacja zawarta na stronie 3 dotycząca projektu systemowego „Teraz praca” w
ramach Poddziałania 6.1.3 PO KL powinna zostać rozszerzona o dane dotyczące ilości zawartych
umów oraz wykorzystanie środków finansowych. Uznał również za zasadne podanie informacji na
temat aktualnego stanu bezrobocia
w porównaniu do roku ubiegłego oraz ilości osób objętych aktywizacją zawodową.
Dyrektor zaznaczył, że dodatkowo radnym zostaną rozdane biuletyny informacyjne zawierające w/w
dane.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji przyjął powyższą informację
z uwzględnieniem w/w uwag.

Ad. pkt. 2. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) uchwalenia statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 3),
Referujący: Pan Roman Białek – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy. Poinformował, że w związku z
nowelizacjami aktów prawnych regulujących usytuowanie i kompetencje publicznych na podstawie,
których działa Powiatowy Urząd Pracy jako jednostka organizacyjna powiatu skarżyskiego. Ze względu
na szeroki zakres wprowadzanych zmian, zasadne jest wprowadzenie ich tekstem jednolitym. Dyrektor
podkreślił również, iż zmiany zostały ujęte w tekście pogrubioną kursywą.
Pan Janusz Ordyński poddał pod rozwagę czy zgodnie z pismem Dyrektora PUP
w pierwszej kolejności powinny być zatwierdzone zmiany a następnie przyjęty tekst jednolity statutu.
Sekretarz Pani Małgorzata Łakomiec zwróciła uwagę, iż przepisy prawne nie regulują tej kwestii.
Ponadto dodała, że omawiany projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany pod względem
formalno – prawnym przez radcę prawnego.
W trakcie dyskusji poruszano również kwestię trybu i formy powoływania zastępcy dyrektora PUP.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok,
Skarbnik Pani Alina Skuza poinformowała, że omawiany projekt uchwały zawiera rozszerzenie zmian,
jakie zostały przyjęte przez Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 21.07.2008 r. w projekcie uchwały
Rady Powiatu w sprawie: wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu. Stąd też poprzedni projekt uchwały zostałby wycofany. Skarbnik omówiła
proponowane zmiany w budżecie oraz podała uzasadnienie konieczności ich przyjęcia (uchwała wraz z
uzasadnieniem stanowi załącznik nr 4).
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
c) zmiany uchwały Nr 166/XXVI/2005 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
22 lutego 2005 roku w sprawie: utworzenia wydzielonego rachunku dochodów własnych w jednostkach
organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 5),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że
w wyniku zmian w zakresie funkcjonowania na terenie Powiatu Skarżyskiego sieci jednostek



oświatowych, w § 4 uchwały Nr 166/XXVI/2005 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 lutego 2005
roku należy dokonać zmian porządkowych. Na podstawie uchwały Nr 139/XXI/2008 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 9 kwietnia 2008 roku, na bazie szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół
Zawodowych Nr 1 im. Bohaterów Września 1939 roku i Zespołu Szkół Budowlanych, utworzony
został Zespół Szkół Technicznych w Skarżysku - Kamiennej, dlatego w § 4 dotychczasowej uchwały
należało zmienić punkt 6 i punkt 8 i wpisać: Zespół Szkół Technicznych. Ponadto wskazała, że na
podstawie uchwały Nr 220/XXXI/2005 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 czerwca 2005 roku, rolę
organu prowadzącego dla Zespołu Szkół w Suchedniowie przejęła Gmina Suchedniów, dlatego
należało zmienić
§ 4 dotychczasowej uchwały, wykreślając punkt 11. Pani Jolanta Garbala wskazała również, że na
podstawie uchwały 291/XLII/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 czerwca 2006 roku,
utworzony został Zespół Placówek Specjalnych w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Legionów 131, w
skład którego weszły: Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 3 i Młodzieżowy Ośrodek
Socjoterapii, dlatego należało zmienić § 4 punkt 15 dotychczasowej uchwały, wpisując nazwę Zespół
Placówek Specjalnych. Mając na uwadze powyższe, wniosła o przyjęcie omawianego projektu uchwały.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
d) zaciągnięcia kredytu (załącznik nr 6).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta - Pan Jerzy Żmijewski informując, że proponowana
kwota zaciągnięcia kredytu w wysokości 3 000 000 zł. stanowi wielkość nakładów na inwestycje ujęte
w załącznikach nr 3 i 3a do Uchwały budżetowej (po zmianach) oraz pokrycie częściowe deficytu
budżetowego i nie przekracza kwoty przychodów wykazanych w załączniku Nr 5 do Uchwały
Nr 174/XXV/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 10 lipca 2008 r. Kwotą kredytu będą
sfinansowane cztery inwestycje drogowe roczne (łącznie na kwotę 1 051 103 zł.), sześć inwestycji
drogowych wieloletnich (1 745 109 zł.), zakup aparatury medycznej w ZOZ w ramach programu
„Poprawa jakości dostępu do świadczeń zdrowotnych
i badań profilaktycznych” (96 908 zł.) oraz pokrycie częściowe planowanego deficytu budżetowego na
2008 r. (106 880 zł.).
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w budynku
I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej ul. 1 Maja 82 na
okres trzech lat (załącznik nr 7),
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia
zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia o powierzchni użytkowej 14,0 m2 w budynku szkoły z
przeznaczeniem na prowadzenie sklepiku szkolnego. Wyłonienie najemcy zostanie dokonane w trybie
przetargowym, a umowa najmu może zostać zawarta na okres do trzech lat.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie niniejszej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.



b) uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „WILEŃSKA” na
obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej – zawiadomienie Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej z
dnia 20.08.2008 r. (data wpływu 25.08.2008 r.) (załącznik nr 8).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Pan Artur Berus. Poinformował, że karta uzgodnień do wniosku
Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna została skierowana do merytorycznych wydziałów starostwa
oraz Zarządu Dróg Powiatowych.
W uchwale zostały uwzględnione 3 uwagi zgłoszone przez Zarząd Dróg Powiatowych.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie niniejszej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych (załącznik nr 9)
zawierające prośbę o wyrażenie zgody na przeprowadzenie konkursu na stanowisko księgowej w
ramach ustalonego przez Zarząd Powiatu limitu zatrudnienia pracowników administracji i obsługi – 12
etatów. Dyrektor informuje również, że z dniem 1 lutego 2008 roku zwolnił się etat księgowej.
Obecność drugiej księgowej jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania szkoły.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.
Pan Artur Berus przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 10) zawierające
prośbę o przeniesienie między paragrafami środków finansowych w planie finansowym na 2008 r.:
- zmniejszenie
§ 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne” 13 258,00 zł.
- zwiększenie:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” 13 258,00 zł.
Dyrektor w uzasadnieniu podał, że zmniejszenie § 6060 wynika z faktu, iż dobrej klasy sprzęt
komputerowy można już kupić poniżej kwoty 3,5 tys. zł.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na proponowane przeniesienia środków finansowych, zgodnie z pismem
dyrektora ZDP. Jednocześnie zobowiązano Skarbnika do przygotowania stosownych zmian w budżecie
powiatu.
Skarbnik Pani Alina Skuza zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie (załącznik nr 11) zawierające rozliczenie wydatków za dziecko pochodzące z terenu Powiatu
Kieleckiego, skreślone z powodu ukończenia 18 lat, z listy wychowanków Zespołu Placówek Opieki
Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”. W związku z powyższym zmniejszenie dotacji z
Powiatu Kieleckiego wynosić będzie 12 267,87 zł. Dyrektor w piśmie poinformował również, że w dniu
14.08.2008 r. do ZPOWiIK przybyło czworo dzieci pochodzących z terenu naszego powiatu. W
związku z tym zwiększenie planu dla placówki zgodnie
z wyliczeniami powinno wynosić 46 454,36 zł.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację dotyczącą zmniejszenia dotacji oraz wyraził zgodę
na zwiększenie planu dla ZPOWiIK „Przystań w wysokości 46 454,36 zł z rezerwy ogólnej budżetu
powiatu na 2008 r.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Mieszkańca Suchedniowa (załącznik nr 12)
zawierające prośbę o wyrażenie zgody na usunięcie drzew po suszu
i wiatrołomów z działek przy ul. Sokolej, Wiejskiej i Szpitalnej nr 5/2, 5/3, 5/8, 5/9
w Skarżysku – Kamiennej. Następnie odczytał opinię Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem
Powiatu zgodnie, z którą w wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej na działkach 5/2, 5/3, 5/8, 5/9
stwierdzono, iż zasadnym jest uprzątnięcie
i zebranie wiatrołomów, zgodnie z prośbą zawartą w powyższym piśmie.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w omawianym piśmie.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, (załącznik nr 13) w
którym w związku z ważnymi potrzebami organizacyjnymi zwrócił się z prośbą o utworzenie 2
stanowisk wicedyrektora szkoły. Pani Jolanta Garbala poinformowała, że zgodnie z obowiązującą



regulacją prawną utworzenie 2 stanowisk wicedyrektorów jest możliwe w szkołach posiadających 36
oddziałów lub więcej, natomiast przy liczbie oddziałów pomiędzy 12 a 36 utworzenie tych stanowisk
wymaga zgody organu prowadzącego. W związku ze zmianami organizacyjnymi (połączenie dwóch
szkół) zaproponowała wyrażenie zgody na okres jednego roku szkolnego 2008/2009.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Pani Jolanty Garbali:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie w Zespole Szkół Technicznych
2 stanowisk wicedyrektora na okres jednego roku szkolnego 2008/2009.

Sekretarz Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu i
Funduszy (załącznik nr 14) zawierające wniosek o zmianę osoby wyznaczonej jako przedstawiciela
Starostwa Powiatowego do zespołu projektowego „Nowe kadry”, realizowanego przez Powiatowy
Urząd Pracy w Skarżysku – Kamiennej w ramach Poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki.
W miejsce Pani Izabeli Wesołowskiej zaproponowano Panią Katarzynę Jaworską.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na proponowaną zmianę przedstawiciela Starostwa Powiatowego do
zespołu projektowego „Nowe kadry”, realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku –
Kamiennej w ramach Poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Starosta Pan Jerzy Żmijewski zapoznał zebranych z pismem Komendanta Powiatowego Policji w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 15), w którym
w nawiązaniu do poczynionych ustaleń oraz pisma Komendy nr FCZ/IrO/08 z dnia 30.07.2008 r.(dot.
zakupu pojazdu celem jego użyczenia KPP w Skarżysku – Kamiennej) zwrócił się z prośbą o zmianę
przeznaczenia zaplanowanej w budżecie kwoty 50 000 zł. na „dofinansowanie wykonania dokumentacji
budowy nowej siedziby jednostki” i jej przekazanie na Fundusz Wsparcia przy Komendzie
Wojewódzkiej Policji w Kielcach jako:
- kwota 33 000 zł. – udział Powiatu Skarżyskiego w zakupie samochodu nieoznakowanego Fiat Brawa
dla KPP Skarżysko – Kamienna,
- kwota 17 000 zł. – na zakup sprzętu biurowego, informatycznego oraz wyposażenia dla KPP
Skarżysko – Kamienna.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) wyraził zgodę na zmianę
przeznaczenia zaplanowanej w budżecie powiatu na 2008 r. na „dofinansowanie wykonania
dokumentacji budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji” kwoty 50 000 zł., następująco:
- przeznaczenie kwoty 33 000 zł. na udział Powiatu Skarżyskiego w zakupie samochodu
nieoznakowanego Fiat Brawa dla KPP Skarżysko – Kamienna,
- przeniesienie kwoty 17 000 zł. do rezerwy budżetu powiatu.

Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika do przygotowania stosownego projektu uchwały
wprowadzającego w/w zmiany do budżetu powiatu na 2008 r.

Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 16) stanowiące odpowiedź na pismo Ministra Pracy i Polityki
Społecznej w zakresie nieprawidłowości występujących w domach pomocy społecznej.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Pan Artur Berus odczytał pismo Mieszkańca Skarżyska – Kamiennej – architekta, urbanisty (załącznik
nr 17) zawierające propozycje rozwiązań w zakresie węzła drogi krajowej Nr 42, z ulicą Ekonomii w
Skarżysku – Kamiennej oraz próby poprawienia sprawności ruchu dużej rozbudowy drogi Nr 42 z
potrzebami miasta.
Zarząd Powiatu zapoznał się z propozycjami rozwiązań komunikacyjnych pozostawiając je do rozwagi



w momencie opiniowania realizacji tych zadań. Zobowiązano Wydział Architektury i Budownictwa do
udzielenia stosownej odpowiedzi.

Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego (załącznik nr 18)
zawierające informację o uzyskaniu jednomyślnej pozytywnej opinii Rady Centrum oraz Rady
Pedagogicznej Centrum i powierzeniu:
- stanowiska wicedyrektora jednostki Panu Ryszardowi Salacie,
- stanowiska kierownika kształcenia zawodowego CKP Panu Ryszardowi Boczkowi.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Ad. pkt. 5. Sprawy różne.
Pan Artur Berus poinformował, że Wójt Gminy Skarżysko Kościelne wystąpił
z propozycją, aby środki finansowe, które pozostały po wykonaniu zadania „Przebudowa parkingu w
Skarżysku Kościelnym” przeznaczyć na zadanie pn. „Poprawa odwodnienia dróg powiatowych na
terenie Gminy Skarżysko Kościelne”.
Zarząd Powiatu z uwagi na ograniczone środki budżetowe nie wyraził zgody na powyższą propozycję.
Pan Artur Berus zwrócił się do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na podpisanie porozumienia na
urządzenie zieleni na ul. Krasińskiego w Skarżysku – Kamiennej ( od ul. Piłsudskiego do ul.
Niepodległości) w terminie do 30 czerwca 2009 r. Zaznaczył również, iż porozumienie to będzie miało
charakter intencyjny, gdyż musi ono zostać zatwierdzone w budżecie powiatu na 2009 r.
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Pana Artura Berusa.
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski zobowiązał Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do przedstawienia w
terminie do dnia 15 września 2008 r. propozycji planu inwestycyjnego w zakresie zadań drogowych na
2009 rok i lata następne,
przygotowanego w uzgodnieniu z gminami wchodzącymi w skład Powiatu Skarżyskiego (w oparciu o
podpisane przez władze gmin dokumenty w tej mierze). Plan ten ma zostać przygotowany na podstawie
przeprowadzonej analizy oraz

prognozowanych środków finansowych z Regionalnego Programu Operacyjnego, środków budżetu
powiatu oraz gmin.

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do wystąpienia do gmin z terenu
Powiatu Skarżyskiego w sprawie ewentualnego przejęcia dróg powiatowych, które zgodnie z ustawą o
drogach publicznych z dnia 21 marca
1985 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115), nie spełniają wymogów, jakim powinny
odpowiadać drogi powiatowe.

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz poinformował, że sporządzone zostały operaty szacunkowe
określające wartość rynkową:
- nieruchomości zabudowanej budynkiem biurowym oznaczonej w ewidencji działkami
nr 172/16 i 172/19 o łącznej powierzchni 0,6547 ha, położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Rejowskiej 99, na kwotę 1 125 000 zł. (netto)
- nieruchomości zabudowanej budynkiem sali gimnastycznej z łącznikiem, oznaczonej
w ewidencji działek nr 172/60 o powierzchni 0,0421 ha, położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Rejowskiej 99, na kwotę 160 000 zł. (netto)
Następnie zwrócił się do Zarządu Powiatu o określenie ceny wywoławczej i wadium w/w
nieruchomości, proponując, aby w przypadku pierwszej nieruchomości cena wywoławcza wynosiła 1
150 000 zł. (netto), wadium 115 000 zł. (netto), natomiast
w przypadku drugiej cena wywoławcza 160 000 zł. (netto), wadium 16 000 zł. (netto).

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie propozycji Wicestarosty:



- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższą propozycję Wicestarosty, ustalając dla:
- nieruchomości zabudowanej budynkiem biurowym oznaczonej w ewidencji działkami
nr 172/16 i 172/19 o łącznej powierzchni 0,6547 ha, położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Rejowskiej 99, cenę wywoławczą na kwotę 1 150 000 zł. (netto), wadium 115 000 zł.
- nieruchomości zabudowanej budynkiem sali gimnastycznej z łącznikiem, oznaczonej
w ewidencji działek nr 172/60 o powierzchni 0,0421 ha, położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Rejowskiej 99, cenę wywoławczą 160 000 zł. (netto), wadium 16 000 zł. (netto).
Pani Jolanta Garbala zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie oferty firmy Vulcan
dotyczącej opracowania bonu edukacyjnego. Poinformowała, że nie popiera złożenia zamówienia na
zlecenie tego opracowania, z uwagi na jego wysoki koszt (30 000 zł.) oraz ograniczone możliwości
finansowe powiatu. Dodała również, iż aktualnie Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki pracuje
nad opracowaniem bonu finansowego dla poszczególnych typów szkół.
Pan Artur Berus zapytał, jaka jest opinia Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury
i Sportu w tym zakresie?
Pani Jolanta Garbala zaznaczyła, że naczelnik również nie popiera przyjęcia tej oferty.
W związku z powyższym Zarząd Powiatu (jednogłośnie) nie przyjął oferty firmy Vulcan w zakresie
opracowania bonu edukacyjnego dla jednostek oświatowych Powiatu Skarżyskiego.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ………………………….
2. A. Berus ……………………………
3. J. Garbala ..………………………….
4. J. Ordyński ………………………….

Załączników 18:

Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – informacja o działalności Powiatowego Urzędu Pracy
z uwzględnieniem stanu bezrobocia i aktywizacji powiatowego rynku pracy,
Załącznik nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uchwalenia statutu
Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 4 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu na 2008 rok,
Załącznik nr 5 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr
166/XXVI/2005 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 lutego 2005 roku w sprawie: utworzenia
wydzielonego rachunku dochodów własnych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego ,



Załącznik nr 6 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zaciągnięcia kredytu,
Załącznik nr 7 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie
umowy najmu pomieszczenia w budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w
Skarżysku – Kamiennej ul. 1 Maja 82 na okres trzech lat,
Załącznik nr 8 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uzgodnienia projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego „WILEŃSKA” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej –
zawiadomienie Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 20.08.2008 r. (data wpływu
25.08.2008 r.),

Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych, z dnia 03.09.2008 r.,

Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 02.09.2008 r.

Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, z dnia 28.08.2008 r.,

Załącznik nr 12 – pismo Mieszkańca Suchedniowa, z dnia 04.09.2008 r.,

Załącznik nr 13 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 25.08.2008 r.,

Załącznik nr 14 – pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu i Funduszy, z dnia 01.09.2008 r.,

Załącznik nr 15 – pismo Komendanta Powiatowego Policji w Skarżysku – Kamiennej, z dnia
05.09.2008 r.,

Załącznik nr 16 – pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej,
z dnia 29.08.2008 r.,

Załącznik nr 17 – pismo Mieszkańca Skarżyska – Kamiennej, z dnia 30.07.2008 r.,

Załącznik nr 18 – pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego, z dnia 29.08.2008 r.,
 

Data wytworzenia : 2008-10-06 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-10-09 00:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-19 15:01,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


